
DUBEN 2024 
 
 

1.4.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
1.4.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 

   
2.4.  THOMAS ATLAS SOUL BAND / United Kingdom / 

   KD Plzeňka - KOTELNA:  20:00 
 

4.4.  TANEČNÍ ROMANY CHVÁTALOVÉ - VĚNEČEK 

  KD Plzeňka: 19:00 
 
4.3.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 

7.4.  TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ S MICHALEM PADEVĚTEM 

   KD Plzeňka: 16:30 

 
8.4.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
8.4.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 

9.4.  ŠKOLNÍ AKADEMIE – JUNGMANNOVA ZŠ 

  KD Plzeňka: 17:00 

 
9.4.  ŠKOLNÍ AKADEMIE – JUNGMANNOVA ZŠ 

  KD Plzeňka: 17:00 

 
9.4.  ŠKOLNÍ AKADEMIE – JUNGMANNOVA ZŠ 

  KD Plzeňka: 17:00 

 



12.4.  ZUŠ V. TALICHA – KONCERT ORCHESTRŮ 

   KD Plzeňka: 18:00 

 
14.4.  TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ S MICHALEM PADEVĚTEM 

   KD Plzeňka: 16:30 

  
15.4.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
15.4.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 

16.4.  KLUB ZDRAVÍ – BEROUN 

  Krevní oběh, jeho poruchy a léčba 

   KD Plzeňka: Klubová scéna: 18:00 
 
 

19.4.  Claude Magnier, Melanie Guillaume, Jean Franco 
LADY OSCAR 
Divadelní komedie 

   KD Plzeňka , 19:00  
 

21.4.  HONZA MÁLEM KRÁLEM  
Pohádka pro děti 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
22.4.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka/ Klubová scéna: 14:00 
 
22.4.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 

23.4.  ŽALMAN 

  Koncert 

   KD Plzeňka: 19:00 
  
 



24.4.  ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA  
   KD Plzeňka: 15:00 

 

25.4.  TALENTOVANÉ ZÁVODÍ  -  ŽŠ Závodí 
   KD Plzeňka: 17:30 
 

29.4.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka/ Klubová scéna: 14:00 
 
29.4.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


